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AK Partili Ünal: "İlk defa parti olarak kampanyayı kendimiz
yönetiyoruz. Ajanslardan hizmet satın alıyoruz ama kampanyanın
bütün planlaması ve koordinasyonunu kendimiz yönetiyoruz.
Bütün satın almaları kendimiz yapıyoruz. Hatta pazarlıkları ben
yapıyorum! (Gülüyor) Gazete ilanlarından televizyon filmlerine,
sinema salonlarına girecek filmlere varıncaya kadar hepsinin
oturup tek tek pazarlığını yapıyoruz."

"

"
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AK Partili Ünal: "Seçimin gündemini ve psikolojisini artık
televizyon ve gazeteler değil, akışkan, interaktif ve anlık sosyal
ağlar belirliyor. 18 Şubat’tan bugüne kadar sosyal medyada
ulaştığımız kişi sayısı yaklaşık 53 milyon. Bir mitingle 1 buçuk
milyon kişiye ulaşırken, dijital platformlardan bir anda 5 milyon
kişiye ulaşabiliyorsunuz. Gündem ve seçmen psikolojisi akışkan
olduğundan, kampanyaları artık anlık stratejilerle, doğru
müdahalelerle ve kendinizi iyi ifade ederek yürütmeniz gerekiyor."

"

"



"



AK Partili Ünal: “Twitter’ın özelliği siyasi gündemi oluşturması.
Türkiye’de Twitter kullanıcısı Facebook’a göre daha az ama
Facebook kullanıcılarının özelliği de son derece yaygın olmaları o
yüzden siyasi gündem Twitter’da oluşuyor ve Facebook’ta
yayılıyor. Instagram daha çok insanların hobilerini ve özel
yaşamlarını içeriyor. Youtube, erişilebilirlik açısından son derece
yüksek. Bunların her biri için ayrı bir strateji geliştirdik ve teşkilat
mensuplarımıza eğitimler verdik.”

"

"



AK Partili Ünal: "Seçmen psikolojisi ve gündem hızla değişiyor.
Sahadan anket yoluyla çektiğiniz bir veri, sadece o andaki algıyı ve
psikolojiyi yansıtıyor. Bu bir iki gün içinde kaçınılmaz olarak
değişmiş oluyor. Anket firması size 15 gün sonra bir sonuç sunar.
O sonuç, on beş gün öncesinin sahasını yansıtır, bugünü değil.
Bazılarını bunu şöyle okuyor; Türkiye’de seçim belirsiz olduğu için
saha okunamıyor. Hâlbuki bunun sebebi araştırmalarda kullanılan
araçların ve yöntemlerin yetersizliğidir. Peki sahaya dönük bir
çalışma yapmıyor muyuz? Çok amaçlı, boyutlu ve katmanlı
araştırmalar yapıyoruz ve sahada bir sorun görmüyoruz."

"

"
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